



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 153 865  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FINDAL & KROGH AS  
Forretningsadresse: Gråterudveien 1  
3036 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Lund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	179 413 761	167 111 633
Annen driftsinntekt		578 254	848 147
<b>Sum inntekter</b>		<b>179 992 015</b>	<b>167 959 780</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		102 016 599	87 493 558
Lønnskostnad	4,9	9 027 655	8 167 538
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 036 236	987 502
Annen driftskostnad	6,3	65 266 144	67 018 257
<b>Sum kostnader</b>		<b>177 346 634</b>	<b>163 666 855</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 645 381</b>	<b>4 292 925</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 900	3 047
Annen finansinntekt	6	1 577 917	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 586 817</b>	<b>3 047</b>
Annen rentekostnad	6	1 778 167	1 116 051
Annen finanskostnad	6	1 997 323	1 013 536
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 775 490</b>	<b>2 129 587</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 188 673</b>	<b>-2 126 540</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>456 708</b>	<b>2 166 385</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	124 192	651 258
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>332 516</b>	<b>1 515 127</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>332 516</b>	<b>1 515 127</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		332 516	1 515 127
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>332 516</b>	<b>1 515 127</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	31 420 104	31 420 104
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	3 367 709	6 437 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>34 787 813</b>	<b>37 857 504</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8,9	8 759 389	7 850 066
Lån til foretak i samme konsern	10	4 293	433 539
Investeringer i aksjer og andeler		1 624 764	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 388 446</b>	<b>8 283 605</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 176 259</b>	<b>46 141 109</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 714 456	2 278 749
<b>Sum varer</b>		<b>1 714 456</b>	<b>2 278 749</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 442 886	11 112 864
Andre fordringer		670 058	444 036
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 112 944</b>	<b>11 556 900</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 080 147	731 264
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 080 147</b>	<b>731 264</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 907 547</b>	<b>14 566 913</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 083 806</b>	<b>60 708 022</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,13, 14	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14,15	11 272 761	10 940 246
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 272 761</b>	<b>10 940 246</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 272 761</b>	<b>11 940 246</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	227 241	359 525
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>227 241</b>	<b>359 525</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	17 536 981	21 219 640
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 536 981</b>	<b>21 219 640</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 764 222</b>	<b>21 579 165</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	9 260 861	9 635 940
Leverandørgjeld	10	19 118 920	15 492 392
Betalbar skatt	7	0	134 444
Skyldige offentlige avgifter	17	2 027 867	744 201
Annen kortsiktig gjeld		4 639 173	1 181 634
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 046 821</b>	<b>27 188 611</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 811 043</b>	<b>48 767 776</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 083 804</b>	<b>60 708 022</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	191 815 464	
Annen driftsinntekt		642 801	
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 458 265</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		109 492 679	
Lønnskostnad	4,9	12 086 618	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 228 188	
Annen driftskostnad	6,3	68 640 605	
<b>Sum kostnader</b>		<b>191 448 090</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 010 175</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		16 003	
Annen finansinntekt	6	1 621 220	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 637 223</b>	
Annen rentekostnad	6	2 046 359	
Annen finanskostnad	6	2 184 901	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 231 260</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-2 594 037</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 583 862</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-325 427	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 258 435</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 258 435</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 258 435	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 258 435</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	22 529	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 529</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	31 420 104	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	3 968 241	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>35 388 345</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8,9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i aksjer og andeler		1 624 764	
Andre fordringer		172 146	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 796 910</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 207 784</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		2 772 546	
<b>Sum varer</b>		<b>2 772 546</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 561 181	
Andre fordringer	10	1 047 404	
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 608 585</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 213 559	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 213 559</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 594 690</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 802 474</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,13, 14	1 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14,15	1 343 965	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 343 965</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 343 965</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	17 953 330	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 953 330</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 953 330</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	11 537 108	
Leverandørgjeld	10	19 720 949	
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter	17	2 295 152	
Annen kortsiktig gjeld		4 951 970	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 505 179</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 458 509</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 802 474</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 706017

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 153 865  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FINDAL & KROGH AS  
Forretningsadresse: Gråterudveien 1  
3036 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Lund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024



Organisasjonsnr: 971 153 865  
FINDAL & KROGH AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		179 413 761	167 111 633
Annen driftsinntekt	2,3	578 254	848 147
<b>Sum inntekter</b>		<b>179 992 015</b>	<b>167 959 780</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		102 016 599	87 493 558
Lønnskostnad	4,9	9 027 655	8 167 538
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 036 236	987 502
Annen driftskostnad	6,3	65 266 144	67 018 257
<b>Sum kostnader</b>		<b>177 346 634</b>	<b>163 666 855</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 645 381</b>	<b>4 292 925</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 900	3 047
Annen finansinntekt	6	1 577 917	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 586 817</b>	<b>3 047</b>
Annen rentekostnad	6	1 778 167	1 116 051
Annen finanskostnad	6	1 997 323	1 013 536
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 775 490</b>	<b>2 129 587</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 188 673</b>	<b>-2 126 540</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	124 192	651 258
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>332 516</b>	<b>1 515 127</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>332 516</b>	<b>1 515 127</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		332 516	1 515 127
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>332 516</b>	<b>1 515 127</b>



Organisasjonsnr: 971 153 865  
FINDAL & KROGH AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	31 420 104	31 420 104
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	3 367 709	6 437 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>34 787 813</b>	<b>37 857 504</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8,9	8 759 389	7 850 066
Lån til foretak i samme konsern	10	4 293	433 539
Investeringer i aksjer og andeler		1 624 764	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 388 446</b>	<b>8 283 605</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 176 259</b>	<b>46 141 109</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 714 456	2 278 749
<b>Sum varer</b>		<b>1 714 456</b>	<b>2 278 749</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 442 886	11 112 864
Andre fordringer		670 058	444 036
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 112 944</b>	<b>11 556 900</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 080 147	731 264
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 080 147</b>	<b>731 264</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 907 547</b>	<b>14 566 913</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 083 806</b>	<b>60 708 022</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12, 13, 14	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14, 15	11 272 761	10 940 246
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 272 761</b>	<b>10 940 246</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 272 761</b>	<b>11 940 246</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	227 241	359 525
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>227 241</b>	<b>359 525</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	17 536 981	21 219 640
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 536 981</b>	<b>21 219 640</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 764 222</b>	<b>21 579 165</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	9 260 861	9 635 940
Leverandørgjeld	10	19 118 920	15 492 392
Betalbar skatt	7	0	134 444
Skyldige offentlige avgifter	17	2 027 867	744 201
Annen kortsiktig gjeld		4 639 173	1 181 634
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 046 821</b>	<b>27 188 611</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 811 043</b>	<b>48 767 776</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 083 804</b>	<b>60 708 022</b>



Organisasjonsnr: 971 153 865  
FINDAL & KROGH AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	191 815 464	
Annen driftsinntekt		642 801	
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 458 265</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		109 492 679	
Lønnskostnad	4,9	12 086 618	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 228 188	
Annen driftskostnad	6,3	68 640 605	
<b>Sum kostnader</b>		<b>191 448 090</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 010 175</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		16 003	
Annen finansinntekt	6	1 621 220	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 637 223</b>	
Annen rentekostnad	6	2 046 359	
Annen finanskostnad	6	2 184 901	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 231 260</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-2 594 037</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 583 862</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-325 427	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 258 435</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 258 435</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 258 435	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 258 435</b>	



Organisasjonsnr: 971 153 865  
FINDAL & KROGH AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	22 529	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 529</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	31 420 104	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	3 968 241	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>35 388 345</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8,9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i aksjer og andeler		1 624 764	
Andre fordringer		172 146	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 796 910</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 207 784</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		2 772 546	
<b>Sum varer</b>		<b>2 772 546</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 561 181	
Andre fordringer	10	1 047 404	
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 608 585</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 213 559	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 213 559</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 594 690</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 802 474</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12, 13, 14	1 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14, 15	1 343 965	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 343 965</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 343 965</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	17 953 330	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 953 330</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 953 330</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	11 537 108	
Leverandørgjeld	10	19 720 949	
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter	17	2 295 152	
Annen kortsiktig gjeld		4 951 970	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 505 179</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 458 509</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 802 474</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 971 153 865  
FINDAL & KROGH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
9.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Organisasjonsnr: 971 153 865  
FINDAL & KROGH AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
12.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



## Årsberetning 2023 - Findal & Krogh AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Findal & Krogh distribuerer og selger polarbrød under merkenavnene «Polarbröd».

Konsernet består i tillegg til Findal & Krogh AS av følgende datterselskap:

One-Shot Norge AS

Selskapets virksomhet er lokalisert i Drammen i Norge.

Findal & Krogh er en agenturvirksomhet som importerer det kjente svenske varemerket «Polarbröd» til de større matvarekjedene i Norge. De har bygget på seg et godt rykte og forbrukerne er godt kjent med varene fra Polarbröd.

Datterselskapet One-Shot Norge AS er også et agenturselskap som selger iskrem til grossister i Norge. Iskremen selges i kapsler som via One-Shot maskiner presses ut og serveres til kunde. Leverandøren av iskremen er La Venezia som har sine røtter fra Nederland.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er på NOK 192 458 265 i 2023.

Det har i 2023 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 5 523 045, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 1 010 175.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 1 213 559 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 68 % av samlet gjeld i konsernet. Selskapet arbeidskapital er pr. 31.12.2023 negativ, dette er styret og ledelsen klar over, men arbeidskapitalen bedres ved leveranse av produkter ut i nytt år og styret mener likviditet er tilstrekkelig og fortsatt drift legges til grunn.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 58 802 473. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var på 3,9 %.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene anses som forutsigbar. Selskapet leverer stabile tall og alltid overskudd. Ingenting som tilsier at markedet for Polarbröd skal forsvinne.

### Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt noen kostnader til forskning og utvikling i løpet av året.

### Finansiell risiko

Findal & Krogh AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko siden man handler i SEK og EUR. Målsettingen er å avdempes den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Penneo document key: YUELA-7ZPKB-NGQTS-FVOEY-EXF3Y-WQ7IU



## Markedsrisiko

Findal & Krogh AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av selskapets varekostnader er i utenlandsk valuta. Endringer i SEK utgjør også en risiko, siden alt av selskapets varekjøp kommer fra leverandør som fakturerer i SEK. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

## Kredittrisiko

Selskapet har lav kredittrisiko.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet har få kunder og alle er større dagligvarekjeder som betaler fordringene til selskapet løpende

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Findal & Krogh AS:

Overført fra annen egenkapital	-	1 258 435
<b>Totalt disponert</b>	-	<b>1 258 435</b>

Det overføres fra annen EK for å dekke årets underskudd i konsern.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Findal & Krogh var 633 timer, dette i forbindelse med graviditet hos en ansatt. I One-Shot var sykefraværet 906 timer, og dette ansees ikke arbeidsrelatert. Totalt var sykefraværet i konsernet 1540 timer, tilsvarende 8,8 % av totale arbeidstimer.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

## Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven blir gjort tilgjengelig på Findal & Krog sine hjemmesider.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarforsikring.



Reidar Lund  
Styreleder (elektronisk signert)

Jarle Findal  
Styremedlem / daglig leder (elektronisk signert)

Thoralf Findal  
Styremedlem (elektronisk signert)

Kenneth Krogh  
Styremedlem (elektronisk signert)

Erik Anders Johansson  
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristin Krogh  
Styremedlem (elektronisk signert)

Björn Hägg  
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo document key: YUJELA-7ZPKB-NGQTS-FVOEY-EXF3Y-WQ7IU



## KONSERNREGNSKAP FOR FINDAL KROGH AS 2023

### Resultatregnskap - mor/konsern

Morselskap			Note	Konsern	
2023	2022			2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
179 413 761	167 111 633	Salgsinntekt	2,3	191 815 464	0
578 254	848 147	Annen driftsinntekt		642 801	0
<b>179 992 015</b>	<b>167 959 780</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>192 458 265</b>	<b>0</b>
102 016 599	87 493 558	Varekostnad		109 492 679	0
9 027 655	8 167 538	Lønnskostnad	4,9	12 086 618	0
1 036 236	987 502	Avskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 228 188	0
65 266 144	67 018 257	Annen driftskostnad	6,3	68 640 605	0
<b>177 346 634</b>	<b>163 666 855</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>191 448 090</b>	<b>0</b>
<b>2 645 381</b>	<b>4 292 925</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>1 010 175</b>	<b>0</b>
<b>Finaninntekter og finanskostnader</b>					
8 900	3 047	Annen renteinntekt		16 003	0
1 577 917	0	Annen finansinntekt	6	1 621 220	0
0	0	Verdiøkning/reduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	0
1 778 167	1 116 051	Annen rentekostnad	6	2 046 359	0
1 997 323	1 013 536	Annen finanskostnad	6	2 184 901	0
<b>-2 188 673</b>	<b>-2 126 540</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 594 037</b>	<b>0</b>
456 708	2 166 385	Ordinært resultat før skattekostnad		-1 583 862	0
124 192	651 258	Skattekostnad på ordinært resultat	7	-325 427	0
<b>332 516</b>	<b>1 515 127</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>-1 258 435</b>	<b>0</b>
<b>332 516</b>	<b>1 515 127</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>-1 258 435</b>	<b>0</b>
0	0	Majoritetens andel		-1 258 435	0
<b>Overføringer</b>					
0	0	Tilleggsutbytte		0	0
0	0	Avsatt til utbytte		0	0
332 516	1 515 127	Avsatt til annen egenkapital		0	0
0	0	Overført fra annen egenkapital		-1 258 435	0
<b>332 516</b>	<b>1 515 127</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>-1 258 435</b>	<b>0</b>

Penneo document key: YUJELA-7ZPKB-NGQJTS-FVOEY-EXF3Y-WQ7IU





## KONSERNREGNSKAP FOR FINDAL KROGH AS 2023

Morselskap		Egenkapital og gjeld	Note	Konsern	
2023	2022			2023	2022
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	12,13,14	1 000 000	0
0	0	Overkurs	14,15	0	0
0	0	Annen innskutt egenkapital	14,15	0	0
<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
11 272 761	10 940 246	Annen egenkapital	14,15	1 343 965	0
<b>11 272 761</b>	<b>10 940 246</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 343 965</b>	<b>0</b>
0	0	Minoritetsinteresse		0	0
<b>12 272 761</b>	<b>11 940 246</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 343 965</b>	<b>0</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
227 241	359 525	Utsatt skatt	7	0	0
<b>227 241</b>	<b>359 525</b>	<b>Sum avsetning forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
17 536 981	21 219 640	Gjeld til kredittinstitusjoner	16	17 953 330	0
0	0	Gjeld til selskap i samme konsern	10		
<b>17 536 981</b>	<b>21 219 640</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 953 330</b>	<b>0</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
0	0	Kortsiktig konserngjeld		0	0
9 260 861	9 635 940	Gjeld til kredittinstitusjoner	16	11 537 107	0
19 118 920	15 492 392	Leverandørgjeld	10	19 720 949	0
0	134 444	Betalbar skatt	7	0	0
2 027 867	744 201	Skyldig offentlige avgifter	17	2 295 151	0
0	0	Utbytte		0	0
4 639 173	1 181 634	Annen kortsiktig gjeld		4 951 970	0
<b>35 046 821</b>	<b>27 188 611</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 505 177</b>	<b>0</b>
<b>52 811 043</b>	<b>48 767 776</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>56 458 507</b>	<b>0</b>
<b>65 083 805</b>	<b>60 708 022</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>58 802 473</b>	<b>0</b>

Drammen, 30.06.2024  
Styret i Findal & Krogh AS

Reidar Lund  
Styreleder

Thoralf Findal  
Styremedlem

Jarle Findal  
Styremedlem / daglig leder

Kenneth Krogh  
Styremedlem

Erik Anders Johansson  
Styremedlem

Kristin Krogh  
Styremedlem

Björn Hägg  
Styremedlem

Penneo document key: YUJELA-7ZPKB-NGQTS-FVOEY-EXF3Y-WQ7IU



Morselskap		Kontantstrømpstilling		Konsern	
2023	2022	Findal & Krogh AS		2023	2022
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>					
456 708	2 166 384	Resultat før skatt		-1 583 862	0
0	0	Gevinst avgang driftsmidler		0	0
-134 444	-2 910	Betalt skatt		-134 444	0
1 036 236	987 502	Ordinære avskrivninger		1 228 188	0
0	0	Tap avgang driftsmidler		116 279	0
0	0	Forskjeller i pensjon		0	0
564 293	293 429	Endring i varelager		802 308	0
-5 330 022	571 604	Endring i kundefordringer		-4 696 894	0
3 626 528	5 934 071	Endring i leverandørgjeld		3 647 314	0
0	0	Nedskrivning aksjer		0	0
5 853 752	-4 371 364	Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 144 156	0
<b>6 073 051</b>	<b>5 578 716</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 523 045</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
0	-2 532 902	Investeringer i varige driftsmidler		-909 323	0
2 033 455	0	Salg av varige driftsmidler		3 069 691	0
-2 534 087	-844 648	Endring i andre investeringer		-1 624 764	0
<b>-500 632</b>	<b>-3 377 550</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>535 604</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
-3 682 659	-1 639 664	Endring langsiktig gjeld		-3 872 081	0
-1 540 878	-234 320	Endring kortsiktig gjeld		-1 840 826	0
0	0	Netto endring finanskonto		0	0
0	0	Innbetaling av langsiktig fordring		0	0
0	0	Utlån til konsernselskap		0	0
0	0	Utbetalt konsernbidrag		0	0
0	0	Innbetalt konsernbidrag		0	0
0	0	Utbetaling av utbytte		0	0
0	0	Innbetaling av egenkapital		0	0
0	0	Stiftelseskostnad		0	0
0	0	Innbetaling av utbytte		0	0
<b>-5 223 537</b>	<b>-1 873 984</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 712 907</b>	<b>0</b>
348 882	327 182	Netto endringer i likvider i året		345 742	0
731 264	404 082	Kontanter og bankinnskudd pr 01.01		867 817	0
<b>1 080 147</b>	<b>731 264</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd pr 31.12</b>		<b>1 213 559</b>	<b>0</b>

Penneo document key: YUJELA-7ZPKB-NGQJ5-FVOEY-EXF3Y-WQ7IU



## Noter 2023 Findal & Krogh AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Findal & Krogh AS og selskaper som Findal & Krogh AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Inntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter 2023 Findal & Krogh AS

### Note 2 Salgsinntekter

	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>				
Omsetning av konsulentvirksomhet	-179 413 761	-167 111 633	-191 815 464	-
Annen driftsinntekt	-	-401 517	-64 547	-
Utføle av eiendom	-578 254	-446 630	-578 254	-
<b>Sum</b>	<b>-179 992 015</b>	<b>-167 959 780</b>	<b>-192 458 265</b>	<b>-</b>
<b>Geografisk fordeling</b>				
Norge	-179 992 015	-167 959 780	-192 458 265	-
<b>Sum</b>	<b>-179 992 015</b>	<b>-167 959 780</b>	<b>-192 458 265</b>	<b>0</b>

### Note 3 Leieavtaler

Leieavtaler av betydning i 2023:	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Findal & Krogh	0	0	0	0
One Shot AS	0	0	0	0

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	8 474 763	7 906 713	10 944 428	-
Arbeidsgiveravgift	829 070	724 981	1 223 662	-
Pensjonskostnader	320 625	285 435	472 561	-
Andre ytelser	-596 802	-749 591	-554 032	-
<b>Sum</b>	<b>9 027 656</b>	<b>8 167 538</b>	<b>12 086 618</b>	<b>-</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk

	2023	2022	2023
	9	6	12

#### Ytelser til ledende personer (daglig leder i Findal & Krogh) \*

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	212 676	0
<b>Sum godtgjørelse</b>	<b>212 676</b>	<b>0</b>

\* Viser til note 9 vedr. transaksjoner med nærstående og management avtaler.

#### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Selskap:	
Lovpålagt revisjon	245 000
Annen tjenester	-
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>245 000</b>

Konsern:	
Lovpålagt revisjon	350 660
Teknisk bistand ÅR og LP	-
Annen tjenester	-
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>350 660</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.

	Lån		Rentesats	Avdragsplan	Sikkerhets-
					stillelse
Daglig leder	0		0,0 %	IA	IA
Styreleder	0		0,0 %	IA	IA

Penneo document key: YUELA-7ZPKB-NGQTS-FVOEY-EXF3Y-WQ7IU



## Noter 2023 Findal & Krogh AS

### Note 5 Varige driftsmidler

#### Selskap

Varige driftsmidler	Tomter/bygninger og annen eiendom	Driftsløse	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	31 420 104	7 906 929	39 327 033
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	69 545	69 545
Avgang solgte driftsmidler		2 785 320	2 785 320
Anskaffelseskost 31.12.	31 420 104	5 191 154	36 611 258
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	1 823 445	1 823 445
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.			
Reverserte nedskrivninger 31.12.			
Balansført verdi pr. 31.12.	31 420 104	3 367 709	34 787 813
Årets avskrivninger	0	1 036 236	1 036 236
Årets nedskrivninger			
Økonomisk levetid			
Avskrivningsplan			

#### Konsern

Varige driftsmidler	Tomter/bygninger og annen eiendom	Maskiner og inventar	Biler	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	31 420 104	9 093 070	1 023 610	41 536 784
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	69 545	0	69 545
Avgang solgte driftsmidler	0	2 785 320	484 300	3 269 620
Anskaffelseskost 31.12.	31 420 104	6 377 295	539 310	38 336 709
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	2 812 564	135 800	2 948 364
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.				0
Reverserte nedskrivninger 31.12.				0
Balansført verdi pr. 31.12.	31 420 104	3 564 731	403 510	35 388 345
Årets avskrivninger	0	1 083 067	145 121	
Årets nedskrivninger				
Økonomisk levetid				
Avskrivningsplan				

### Note 6 Finansposter

Finansinntekter	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0	0	0
Annen renteinntekt	8 900	3 047	16 003	0
Annen finansinntekt	1 577 917	0	1 621 220	0
Sum finansinntekter	1 586 817	3 047	1 637 223	0
Finanskostnader	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Rentekostnader foretak i samme konsern	0	0	0	0
Annen rentekostnad	1 778 167	1 116 051	2 046 359	0
Annen finanskostnad	1 997 323	1 013 536	0	0
Sum finanskostnader	3 775 490	2 129 587	2 046 359	0

Penneo document key: YUELA-7ZPKB-NGQTS-FVOEY-EXF3Y-WQ7IU



## Noter 2023 Findal & Krogh AS

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt	256 476	546 944	0	0
Endring i utsatt skatt	-132 284	104 314	-325 427	0
Sum skattekostnad	124 192	651 258	-325 427	0

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	456 707	2 166 384	-1 583 863	0
Permanente forskjeller	107 799	793 884	104 648	0
Endring i midlertidige forskjeller	601 293	-474 159	1 479 216	0
Avgitt konsernbidrag	-1 165 799	-1 875 000	-1 165 799	0
Mottatt konsernbidrag m/sm-virkning			1 165 799	0
Anvendelse av fremførbart underskudd			0	0
Årets skattegrunnlag	0	611 109	0	0

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	256 476	134 444	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0	256 476	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-256 476	0	-256 476	0
Betalbar skatt	0	134 444	0	0

### Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	0	0	-110 000	0
Anleggsmidler	1 032 916	1 634 209	1 135 855	0
Fremførbart underskudd	0	0	-1 128 257	0
Sum	1 032 916	1 634 209	-102 402	0

Utsatt skatt / skattefordel	227 242	359 526	-22 529	-
	22 %	22 %	22 %	22 %

### Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

	Kontor	Land	Eierandel og st.andel	Egenkapital	Resultat 2023
One-Shot Norge AS	Drammen	Norge	91 %	-1 419 177	-1 840 721

Penneo document key: YUJELA-7ZPKB-NGQJTS-FVQEY-EXF3Y-WQ7IU



## Noter 2023 Findal & Krogh AS

### Note 9 Transaksjoner med nærstående parter og hendelser etter balansedagen

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Findal & Findal Holding AS	Aksjonær	40 %
3K Holding AS	Aksjonær	50 %
One-Shot Norge AS	Datterselskap	91 %

#### Transaksjoner med nærstående parter

Det er begrensning med nærstående transaksjoner i konsernet i 2023. Det er inngått managementavtale mellom 3K Holding AS, Findal & Findal Holding AS og Findal & Krogh AS som vedrører suksesshonorar og lønn til innleidd ledelse. Managementfee og lønnskostnadene utgjør i 2023 NOK 22 629 810. Det er videre viderefakturert totalt NOK 380 280 til datterselskapet One-Shot Norge AS i 2023.

### Note 10 Mellomværende med tilknyttede selskap og datterselskap

Selskap	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Fordringer</b>				
Langsiktig fordringer	0	0	0	0
Kundefordringer	0	0	0	0
Kortsiktig fordringer	4 293	433 539	0	0
<b>Sum</b>	<b>4 293</b>	<b>433 539</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig gjeld	0	0	0	0
Leverandørgjeld	0	0	0	0
Annen kortsiktig gjeld*	-2 521 439	-1 958 122	-1 355 640	0
<b>Sum</b>	<b>-2 521 439</b>	<b>-1 958 122</b>	<b>-1 355 640</b>	<b>0</b>

\* Annen kortsiktig gjeld i konsern består av gjeld til aksjonærene Findal & Findal Holding AS og 3K Holding AS.

Konsernmellomværende konsern for både 2023 og 2022 er eliminert i sin helhet i konsernregnskapet.

### Note 11 Bankinnskudd

Selskap	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	232 823	213 283	366 235	0
<b>Sum likvide midler</b>	<b>232 823</b>	<b>213 283</b>	<b>366 235</b>	<b>0</b>

### Note 12 Finansiell markederisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i vesentlig grad i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

#### Renterisiko

Renterisiko er hovedsak knyttet til selskaps/konsernets gjeldsportefølje. Selskapet/konsernet har langsiktig lån/ rentebærende lån. Konsernet er i begrenset grad eksponert for risiko knyttet til renteutvikling (renterisiko).

#### Valutarisiko

Selskapet/konsernet sin virksomhet foregår i all hovedsak i Norge og innkjøp i SEK og EUR. Selskapet har ingen valutasikring, men avtale om fast innkjøp i SEK som er konsernets hovedinnkjøpsvaluta. Valutarisiko anses moderat.

### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Selskap

##### Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10	100 000	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>10</b>	<b>100 000</b>	<b>1 000 000</b>

##### Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
3K Holding AS	5,00	50 %	50 %
Vibeke Findal	1,00	10 %	10 %
Findal & Findal Holding AS	4,00	40 %	40 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Penneo document key: YUJELA-7ZPKB-NGQJTS-FVQEY-EXF3Y-WQ7IU



## Noter 2023 Findal & Krogh AS

### Note 14 Egenkapital

Selskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	1 000 000	0	0	10 940 246	11 940 246
Andre endringer	0	0	0	0	0
Tilleggsutbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	332 516	332 516
Egenkapital pr 31.12.2023	1 000 000	0	0	11 272 762	12 272 761

\*Andre endringer relaterer seg til korreksjon av betalbar skatt mot egenkapital i grunnet endring på fjorårets konsernbidrag med skattemessig effekt.

### Konsern

Selskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.2022	1 000 000	0	0	2 883 240,00	3 883 240
Øvrige endringer*				-280 841	-280 841
Årets resultat				-1 258 435	-1 258 435
Egenkapital pr 31.12.2023	1 000 000	0	0	1 343 964	2 343 965

\*Øvrige endringer stammer fra One-Shot Norge AS og gjelder feil i tidligere års regnskap vedr. varekjøp og andre korreksjoner.

### Note 15 Konserndannelse

Selskapet har gått over terskelverdier for å utarbeide konsernregnskaper. Som en følge av dette er One-Shot Norge AS inkludert i konsernregnskapet fra 01.01.2023. Sammenligningstall fra fjoråret i konsernregnskapet og kontantstrømmen er ikke er omarbeidet og konserntall for fjoråret presenteres dermed med nullverdi. Dette som følger av det er første år med konsern og dermed følges unntaket fra regnskapsloven § 6-6 som gjelder overgangsåret, siden den regnskapspliktige ikke tidligere har utarbeidet konsernregnskap. Noteopplysninger er heller ikke omarbeidet.

### Note 16 Fordringer og gjeld

	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>				
Andre langsiktige fordringer	4 293	433 539	172 146	-
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner	0,00	0,00	0,00	0,00
Annen langsiktig gjeld	0,00	0,00	0,00	0,00
Sum	-	-	-	-
Gjeld sikret ved pant	25 632 043	30 855 580	29 490 437	-
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>				
Eiendom	31 420 104	31 420 104	31 420 104	0
Kundefordringer	16 442 886	11 112 864	16 561 181	0
Motorvogn	3 367 709	6 437 400	3 771 219	0
Driftstilbehør	0	0	197 022	0
Varelager	1 714 456	2 278 749	2 772 546	0
Sum	52 945 155	51 249 117	54 722 072	0

### Note 17 Pensjoner

Selskapet har følgende tjenestepensjonsordninger:  
- Innskuddspensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Konsernet har følgende tjenestepensjonsordninger:  
- Innskuddspensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### ANDERS JOHANSSON

Styremedlem

På vegne av: Findal & Krogh AS

Serienummer: c23c98abcc1605[...]9e771e0dd87c6

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-25 07:31:37 UTC



### Findal, Thoralf

Styremedlem

På vegne av: Findal & Krogh AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-729144

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-25 08:06:03 UTC



### Findal, Jarle

Daglig leder

På vegne av: Findal & Krogh AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-733885

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-07-25 08:24:23 UTC



### Findal, Jarle

Styremedlem

På vegne av: Findal & Krogh AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-733885

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-07-25 08:24:23 UTC



### BJÖRN HÄGG ASPGREN

Styremedlem

På vegne av: Findal & Krogh AS

Serienummer: 3b7f7d0d3268cc[...]7ce3701a95089

IP: 73.37.xxx.xxx

2024-07-25 14:17:05 UTC



### Eilertsen, Kristin Krogh

Styremedlem

På vegne av: Findal & Krogh AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-117635

IP: 46.212.xxx.xxx

2024-07-27 10:23:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YUELA-7ZPKB-NGQTS-FVOEY-EXF3Y-WQ7IU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Lund, Reidar

Styreleder

På vegne av: Findal & Krogh AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-2769733

IP: 84.213.xxx.xxx

2024-07-30 08:17:35 UTC



## Krogh, Kenneth

Styremedlem

På vegne av: Findal & Krogh AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-894023

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-07-30 13:33:24 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: YUELA-7ZPKB-NGQTS-FVOEY-EXF3Y-WQ7IU



BDO AS  
Leirvollen 21A, 3736 Skien  
Løkkebakken 24, 3770 Kragere
